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استاندار فارس: گسترش فرهنگ مطالعه، 
متناسب با سلیقه جوانان باشد   

کافه کتاب ها 
تقویت شوند     
دکتر ایمانیه: سامان دهی سالن های مطالعاتی در جهت 
استفاده حداکثری جوانان و نوجوانان ضروری است
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در نشست خبری اعضای شورای اسلامی شهر و شهردار کلان شهر شیراز تأکید شد

هم افزایی برای تعالی شیراز
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دادستان مرکز فارس: 
متأسفانه با پدیده تکرار جرم در 

زندانیان آزادشده مواجهیم

اشتغال 
جرم شکن 

است 

آگهیمناقصهعمومی-دومرحلهای

شمارهمرجع1402-65

شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد  پنج دستگاه دیزل ژنراتور اضطراری 900KVA&300KVA  را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت سامانه 

ستاد" 200200104۶0000۶5" خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده 

در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند.

لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به 

پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل 

شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 

1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 8 صبح  روز سه شنبه مورخ 1402/5/3 خواهد بود. 

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/5/7 می باشد. 

3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 صبح  روز شنبه مورخ 1402/5/21 می باشد. 

4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: تا ساعت 10:30 صبح روز شنبه مورخ 1402/5/21 خواهد بود. 

5- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد" الف، ب و ج ": تا ساعت 13 روز یکشنبه مورخ 1402/5/22           

۶- تاریخ گشایش پاکات پیشنهادها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

7- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی دو مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی به صورت یکپارچه(

9- مدت تحویل کالا: یک ماه هجری شمسی

10-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما  )شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 

معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50۶59 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران به مبلغ 7.99۶.949.028 ریال 

می باشد و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی  و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.

11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های "الف" و "ب" و "ج" : شیراز- خیابان زند- نبش خیابان فلسطین- شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم؛ 

ارسال یک نسخه از پاکت های "الف") اصل ضمانتنامه( و "ب" ) به صورت CD(  و"ج" )اصل برگ پیشنهاد قیمت به صورت فیزیکی و جدول مقادیر و قیمت ها به صورت 

CD( به صورت فیزیکی و لاک و مهر شده الزامی است(.

12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

13- نام و نشانی مشاور: شرکت فکور انرژی صنعت برق به آدرس شیراز، خیابان هفت تیر )بیست متری سینما سعدی(، ساختمان سینوهه، طبقه سوم واحد 5

 14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند به 

صورت کتبی با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند. 

15-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 145۶ می باشد.                                                            

1535770: شناسه آگهی
شرکتبرقمنطقهایفارس

آگهیمناقصهعمومیشماره1402/45

)یکمرحلهای(
مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: تعمیرات شبکه تغذیه و شبکه شهری 
1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: تعمیرات شبکه تغذیه و توزیع شهری، انشعابات گاز، سرویس شیر و تعمیرات حوضچه 

شیر در سطح گازرسانی  مناطق 2 و ۶  شیراز و داریون، به صورت فهرست بهایی
2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 3/۶90  ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورت های ذیل 
اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران که تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی 
شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/05/08  لغایت 1402/05/12  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  
حداکثر تا ساعت 19:00(

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/05/23 دبیرخانه واحد حراست شرکت 
گاز استان فارس و سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود 
را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.
۶- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز شنبه  مورخ 1402/05/28   ساعت 00: 08 ساختمان مرکزی شرکت گاز استان 

فارس- بلوار استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه  تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور 
• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/73/785/432/951 یال(
• داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه ۶32۶8 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
8-2- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  
شناسه  واریز  )30۶133458292740838300000000501(   و  شماره شبا      IR03  0100  0040  0113  3404  025447 از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
 شرکت های واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس 
setadiran.ir مراجعه نمایند. پیشنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان 
ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه  مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس  

www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس: 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  

071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/05/03
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/05/04                                                                        1534642: شناسه آگهی

صفحه 7

نوبت اول

شرکتگازاستانفارس

با حکم استاندار فارس، سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان منصوب شد. دکتر محمدهادی ایمانیه 
در حکمی مهدی شکرپور را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان منصوب کرد.

در مراسمی که با حضور مدیرکل سیاسی استانداری فارس در محل فرمانداری زرقان برگزار شد، 
مهدی شکرپور با حکم استاندار فارس به عنوان سرپرست جدید فرمانداری شهرستان زرقان معرفی 

شد.
در حکم استاندار فارس خطاب به سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان آمده است:

جناب آقای مهدی شکرپور
 سلام علیکم

 به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد سرپرست محترم معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی، 

جنابعالی را به عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان منصوب می کنم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و تحت عنایات حضرت ولی عصر)عج( با الهام از فرامین رهبر 
فرزانه انقلاب اسلامی مدظله العالی برای تحقق آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، با 
روحیه انقلابی، پاکدستی و فسادستیزی ضمن تعامل با دستگاه های اجرایی، نهاد های انقلابی و 
نیرو های مسلح در اجرای دقیق سیاست های دولت سیزدهم و خدمت به مردم شریف شهرستان 

موفق و مؤید باشید.
لازم به ذکر است، وی پیش از این به عنوان معاون مدیرکل سیاسی انتخابات و تقسیمات کشوری 

استانداری فارس فعالیت داشته است.
همچنین پیش از این احسان خازن به مدت ۱۶ ماه فرماندار شهرستان زرقان بوده است.

سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان منصوب شد

طاهری: 
جواب حاشیه ها را با تهدید نمی دهیم و اطلاعات به صورت 

شفاف در سایت جدید شورا بارگذاری شده است

اسدی: 
ایجاد مسیرهای دسترسی برای کاستن از معضلات 
ترافیکی مدنظر است و تمام مصوبات شورا اجرایی 

می شود

صفحات 4و5

رئیس پلیس فتا فارس خبر داد: 

ز  با رمزار

ی شد  کلاهبردار

سرهنگ سلیمانی: 
فعالیت کلاهبرداران اینترنتی به 
بهانه سرمایه گذاری در بازار ارز 

دیجیتال 

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و 
دستگیری عامل سوءاستفاده از کاربران 
فضای سایبری به بهانه چند برابر کردن 
سرمایه در بازار ارز دیجیتال خبر داد. 
سرهنگ »امیرحسین سلیمانی« در 
گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح 
این خبر بیان کرد: در پی شکایت و مراجعه 
مردی 35ساله به پلیس فتا شهرستان 
کازرون مبنی بر کلاهبرداری از وی به بهانه 
سرمایه گذاری در بازار رمزارز، رسیدگی 
به موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
سرهنگ سلیمانی ادامه داد: شاکی در 
اظهارات خود بیان داشت که به تازگی 
در یکی از شبکه های اجتماعی با آگهی 
آموزش و سرمایه گذاری در بازار رمزارزها 
و چندین برابر کردن سرمایه های خود در 
مدت کوتاه از سوی فردی به هویت نامعلوم 
آشنا شده و با اعتماد بیجا به وی، غافل از 
نیات شوم این مجرم، برای خرید رمزارز، 
مبلغ 500میلیون ریال به حساب وی 
واریز کرده و پس از آن فرد آگهی دهنده 
دیگر پاسخ گو نبوده است. سرهنگ 
سلیمانی بیان داشت: کارشناسان پلیس 
فتا کازرون با انجام تحقیقات تخصصی و 
بررسی های فنی، متهم را شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضایی وی را به پلیس 
فتا احضار کردند. رئیس پلیس فتا استان 
گفت: متهم پس از مشاهده مدارک و 
مستندات پلیس به کلاهبرداری از 4 نفر 
به مبلغ 2میلیارد ریال اعتراف و هدف 
از این کار را درآمدزایی عنوان کرد. این 
مقام انتظامی توصیه کرد: شهروندان 
هرگز فریب تبلیغات اغواکننده در فضای 
مجازی را نخورند؛ زیرا مجرمان سایبری 
با استفاده از ترفندهای تبلیغاتی فریبنده 
در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها 
مبنی بر کسب درآمد بالا از طریق تولید 
یا خرید و فروش و سرمایه گذاری ارز 
دیجیتال از کاربران کلاهبرداری می کنند. 
وی خاطرنشان کرد: هم وطنان در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir )بخش 
ارتباطات مردمی( یا از طریق شماره تماس 

09۶380 با ما در  میان بگذارند.


